19/12/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A4A4E596/03AOLTBLRyIro-_UkooDc8E6wFm4_wv-LKsbOyUWtCQbbBPuQAb95ijzYDDL1UI3v0Vaj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº: 100/2017 – GP/PMFP

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do artigo 74, inciso XXV da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o Sr. WILSON GOMES DA TRINDADE,
CPF nº 029.340.244-23, RG 001.534.373 SSP/RN no Cargo de
ASSESSOR DE GABINETE/CC3, do Quadro de Cargos de
Provimentos em Comissão da Prefeitura Municipal de Fernando
Pedroza, nos termos da Lei Complementar Municipal nº 007/2013.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de MARÇO de 2017.

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 07 de março
de 2017.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Francisco Railton Santana

Código Identificador:A4A4E596

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/03/2017. Edição 1469
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/